
円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

円

円

円

円

4

3

6

2

1

5

7

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 配水管布設替（Ｒ５２１５）工事（第２工区）

開札日時 平成２６年８月１日（金）　午前９時００分　

工事場所 富士見市東みずほ台３丁目地内外

設計金額（税抜き） 44,600,000

予定価格（税抜き） 44,600,000

最低制限価格(税抜き) 39,439,600

落札金額（税抜き） 39,441,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社伊東土木　富士見営業所 辞退

2 株式会社三津穗　本店 39,441,000 落札

3 有限会社富田設備工業所　富士見支店 39,538,000

4 有限会社平成開発工業　本店 39,738,000

5 東武谷内田建設株式会社　東上営業所 40,800,000

6 島田建設株式会社　本店 41,300,000

7 株式会社富士実業　本店 41,500,000

8 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 43,260,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 配水管布設替（R5215）工事（第3工区）

開札日時 平成２６年８月１日（金）　午前９時２２分　

工事場所 富士見市西みずほ台1丁目地内

設計金額（税抜き） 29,000,000

予定価格（税抜き） 29,000,000

最低制限価格(税抜き) 25,631,600

落札金額（税抜き） 25,664,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社富田設備工業所　富士見支店 25,752,000

2 栗木建設株式会社　本店 25,670,000

3 株式会社富士実業　本店 26,100,000

4 株式会社三津穗　本店 25,665,000

5 島田建設株式会社　本店 25,664,000 落札

6 有限会社平成開発工業　本店 25,947,000

7 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 28,130,000

8 株式会社伊東土木　富士見営業所 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

3

4

1

6

9

10

7

5

2

8

円

円

円

円

2

3

4

1

9

8

7

5

6

7 株式会社三津穗　本店 78,746,000

6 株式会社富士実業　本店 79,027,000

8 島田建設株式会社　本店 78,614,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

9 株式会社小林土建　本店 78,537,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 新河岸第14汚水管渠築造工事（第1工区）

開札日時 平成２６年８月４日（月）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字下南畑地内　市道第5214号線外

設計金額（税抜き） 89,900,000

予定価格（税抜き） 89,900,000

最低制限価格(税抜き) 78,528,200

落札金額（税抜き） 78,537,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 塩野建設工業株式会社　本店 78,580,000

2 瑞伸建設工業株式会社　本店 78,600,000

3 栗木建設株式会社　本店 78,410,000 最低制限価格未満

4 株式会社山岸造園　ふじみ野支店 78,618,000

5 大起建設株式会社　埼玉営業所 78,800,000

落札

10 伊田テクノス株式会社　富士見営業所 78,770,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 新河岸川第一ノ一号（尺地堀）雨水幹線築造工事（第1工区）

開札日時 平成２６年８月４日（月）　午前９時１０分　

工事場所 富士見市大字上南畑地内外

設計金額（税抜き） 108,000,000

予定価格（税抜き） 108,000,000

最低制限価格(税抜き) 95,646,200

落札金額（税抜き） 95,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社佐伯工務店　本店 95,420,000 最低制限価格未満

2 瑞伸建設工業株式会社　本店 95,500,000 最低制限価格未満

3 株式会社関東建設　本店 95,552,000 最低制限価格未満

4 株式会社ケイワールド日清　本店 95,314,600 最低制限価格未満

5 平岩建設株式会社　本店 102,000,000

6 株式会社ユーディケー　本店 100,000,000

7 島田建設株式会社　本店 辞退

8 株式会社田中工業　川越営業所 95,800,000

9 三ツ和総合建設業協同組合　本店 95,560,000 最低制限価格未満

10 伊田テクノス株式会社　富士見営業所 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

11 株式会社島村工業　本店 95,700,000 落札

12 佐田建設株式会社　さいたま支店 辞退



円

円

円

円

円

円

円

円

1

3

5

2

4

6

7

8

円

円

円

円

3

4

2

1

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札参加業者が１社のため中止

3,380,000

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

4 株式会社双葉　埼玉営業所 42,400,000

5 株式会社日測　埼玉支店 42,700,000

2 画地測量設計株式会社　埼玉営業所 42,500,000

3 昭和株式会社　埼玉支社 42,800,000

第２回金額（円） 適用

1 共和コンサルタント株式会社　本店 42,000,000 落札

最低制限価格（税抜き） 34,070,800

落札金額（税抜き） 42,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 44,300,000

予定価格（税抜き） 44,300,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 出来形確認測量業務委託

開札日時 平成２６年８月８日（金）　午前９時００分　

6 株式会社八州　北関東支社 42,900,000

7 株式会社森田測量　本店 43,000,000

8 有限会社竹内測量設計　本店 43,200,000

入札結果表
指名競争入札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

委託名 建物調査積算等業務委託（その3）

開札日時 平成２６年８月８日（金）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 1,404,000

予定価格（税抜き） 1,404,000

最低制限価格（税抜き） 1,109,500

落札金額（税抜き） 1,290,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社埼玉中央　本店 1,350,000

2 三協測量設計株式会社　本店 1,360,000

3 株式会社森田測量　本店 1,330,000

4 有限会社竹内測量設計　本店 1,290,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 山室ポンプ場脱臭設備工事

開札日時 平成２６年８月４日（月）　午前９時２０分　

工事場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き）



円

円

円

円

2

1

3

円

円

円

2

4

1

3

円

円

円

2

1

3

44 株式会社小倉造園　富士見支店 1,120,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 有限会社横田造園　本店 1,105,000 落札

3 株式会社西川造園　本店 1,115,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,112,000

設計金額（税抜き） 1,135,000

予定価格（税抜き） 1,135,000

落札金額（税抜き） 1,105,000

委託名 平成26年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その2）

開札日時 平成２６年８月１１日（月）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市立水谷小学校ほか3校地内

4 株式会社小倉造園　富士見支店 1,010,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

2 有限会社横田造園　本店 1,020,000

3 株式会社西川造園　本店 994,000 落札

適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,005,000

落札金額（税抜き） 994,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市立鶴瀬小学校ほか2校地内

設計金額（税抜き） 1,026,000

予定価格（税抜き） 1,026,000

入札結果表
指名競争入札

委託名

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路修繕工事（その2）

開札日時 平成２６年８月８日（金）　午前９時２０分　

工事場所 富士見市鶴瀬西2丁目地内　市道第2493号線外4路線

設計金額（税抜き） 4,050,000

予定価格（税抜き） 4,050,000

最低制限価格(税抜き) 3,445,400

落札金額（税抜き） 3,726,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 3,807,000

2 株式会社大澤組　本店 3,726,000 落札

3 有限会社平成開発工業　本店 3,847,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

平成26年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その1）

開札日時 平成２６年８月１１日（月）　午前９時００分　



円

円

円

2

4

3

1

円

円

円

2

1

3

4

円

円

円

1

4

2

3

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

789,000

4 株式会社小倉造園　富士見支店 720,000

2 有限会社横田造園　本店 708,000 落札

3 株式会社西川造園　本店 717,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 713,000

設計金額（税抜き） 728,000

予定価格（税抜き） 728,000

落札金額（税抜き） 708,000

委託名 平成26年度富士見市立中学校樹木維持管理業務委託（その1）

開札日時 平成２６年８月１１日（月）　午前９時３０分　

委託場所 富士見市立富士見台中学校ほか2校地内

4 株式会社小倉造園　富士見支店 965,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

2 有限会社横田造園　本店 990,000

3 株式会社西川造園　本店 973,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 971,000

設計金額（税抜き） 991,000

予定価格（税抜き） 991,000

落札金額（税抜き） 965,000

委託名 平成26年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その3）

開札日時 平成２６年８月１１日（月）　午前９時２０分　

委託場所 富士見市立水谷東小学校及び針ケ谷小学校地内

入札結果表
指名競争入札

4 株式会社小倉造園　富士見支店

2 有限会社横田造園　本店 795,000

3 株式会社西川造園　本店 788,000

適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 776,000 落札

落札金額（税抜き） 776,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市立西中学校ほか2校地内

設計金額（税抜き） 800,000

予定価格（税抜き） 800,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 平成26年度富士見市立中学校樹木維持管理業務委託（その2）

開札日時 平成２６年８月１１日（月）　午前９時４０分　



円

円

円

円

2

5

4

6

3

1

　

円

円

円

円

1

2

4

3

　

円

円

円

円

1

4

3

5

2

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 司測量設計調査株式会社　本店 10,100,000

5 株式会社アタル開発　本店 9,950,000

2 株式会社オーガニック国土計画　本店 10,000,000

3 巧建業株式会社　本店 9,980,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社礎積算　本店 9,900,000 落札

最低制限価格（税抜き） 8,510,700

落札金額（税抜き） 9,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

委託場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 10,773,000

予定価格（税抜き） 10,773,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 建物調査積算等業務委託（その1）

開札日時 平成２６年８月２０日（水）　午前９時２０分　

4 島田建設株式会社　本店 45,977,000 最低制限価格未満

5 株式会社小林土建　本店 辞退

2 栗木建設株式会社　本店 45,864,000 最低制限価格未満

3 株式会社三津穗　本店 46,054,000 落札

第２回金額（円） 適用

1 瑞伸建設工業株式会社　本店 45,806,000 最低制限価格未満

最低制限価格(税抜き) 46,002,300

落札金額（税抜き） 46,054,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字南畑新田地内　市道第5230号線外

設計金額（税抜き） 52,500,000

予定価格（税抜き） 52,500,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 新河岸第14汚水管渠築造工事（第3工区）

開札日時 平成２６年８月２０日（水）　午前９時１０分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 島田建設株式会社　本店 51,885,000 落札

7 株式会社小林土建　本店 辞退

4 大起建設株式会社　埼玉営業所 52,068,000

5 株式会社三津穗　本店 51,943,000

2 栗木建設株式会社　本店 51,980,000

3 株式会社山岸造園　ふじみ野支店 51,976,540

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 瑞伸建設工業株式会社　本店 51,937,000 落札

59,500,000

予定価格（税抜き） 59,500,000

最低制限価格(税抜き) 51,876,300

落札金額（税抜き） 51,885,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 新河岸第14汚水管渠築造工事（第2工区）

開札日時 平成２６年８月２０日（水）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字南畑新田地内　市道第5208号線外

設計金額（税抜き）



円

円

円

円

2

5

3

1

3

円

円

円

円

円

円

円

円

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

全社最低制限価格未満のため取止め

17,800,000

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

入札参加業者が１社のため中止

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 新河岸第14汚水管渠築造工事（第4工区）

開札日時 平成２６年８月２１日（木）　午前９時００分　

工事場所 富士見市大字下南畑地内　市道第5208号線外

設計金額（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

工事場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き） 3,380,000

予定価格（税抜き）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 山室ポンプ場脱臭設備工事

開札日時 平成２６年８月２５日（月）　午前９時００分　

最低制限価格（税抜き） 3,813,400

予定価格（税抜き） 4,827,000

設計金額（税抜き） 4,827,000

委託場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内

入札結果表
指名競争入札

委託名 建物調査積算等業務委託（その2）

開札日時 平成２６年８月２０日（水）　午前９時３０分　

落札金額（税抜き） 4,480,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社北武蔵調査測量設計事務所　本店 4,530,000

2 平和フィールド株式会社　本店 4,620,000

3 株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店 4,600,000

4 株式会社用地・環境調査センター　本店 4,480,000 落札

5 芝測量建築設計株式会社　本店 4,600,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

4

1

3

24 有限会社川井電気商会　本店 2,319,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 羽石電氣工業株式会社　本店 2,280,000 落札

3 有限会社協電社　本店 2,345,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社昌栄電設　本店 2,350,000

最低制限価格（税抜き） 2,178,000

落札金額（税抜き） 2,280,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内　区9-6号線

設計金額（税抜き） 2,420,000

予定価格（税抜き） 2,420,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 高圧開閉器移設工事

開札日時 平成２６年８月２５日（月）　午前９時１０分　


